
Directorio

Directorio

Ventas pollo procesado

Correo electrónicoTeléfonoNombre

Javier Reyes  
María del Socorro  
Luis Herrera 
Vanesa Mureño  
Sarahi Jácome 
Marcela Mendoza 
José Rodríguez 
Alejandra García 
Rocío García  
Abraham Hernández

Atención

271 106 0963 
271 106 8742 
271 140 8016 
271 106 6455 
271 140 7823 
271 167 0300 
271 140 7823 
271 106 2336 
271 193 7207 
271 143 6913

jreyesf@gporres.com.mx 
svera@gporres.com.mx  
lmendoza@gporres.com.mx 
vmuñero@gporres.com.mx 
smartinez@gporres.com.mx 
cmendoza@gporres.com.mx 
jrodriguezs@gporres.com.mx 
agarciapu@gporres.com.mx 
rgarcia@gporres.com.mx 
ahernadezp@gporres.com.mx

Institucional 
Institucional 
Tabasco 
Tabasco 
Puebla 
Puebla 
México 
México 
Veracruz 
Veracruz

Ventas pollo en pie

Carolina Chávez   
Judith Lezama 
Liliana García 
Jorge Pozo  
Mauricio González 
Óscar Eugenio  
Óscar Mendoza 
Claudia Sosa

221 180 9223 
271 106 6482 
222 705 7474 
961 654 0843 
951 128 3344 
271 140 7385 
271 140 7823 
271 197 5099

cchavez@gporres.com.mx 
jlezama@gporres.com.mx 
lgarcia@gporres.com.mx 
jpozo@gporres.com.mx 
mgonzalezf@gporres.com.mx 
oeugenio@gporres.com.mx 
omendoza@gporres.com.mx 
csosa@gporres.com.mx

Puebla 
Veracruz Sur, Chiapas, Centro y Altos 
Hidalgo y Tlaxcala 
Tabasco y Chiapas Costa  
Veracruz Norte, Centro y Puerto 
México y Oaxaca 
Xalapa y Chiapas Frontera 
México, Morelos y Guerrero

Subproductos

Karina Mendez 

Angélica Martínez 
Gabriela Quevedo 

Andrés Bueno

271 10 60 193 

271 185 83 49 
271 74 99 350 

271 106 21 08

vtassubproductos@gporres.com.mx 

amrtinezc@gporres.com.mx 
ejecutivovtas2@gporres.com.mx 

abueno@gporres.com.mx

Pollinaza, gallinaza, chatarra  
y huevo de desecho 
Subproductos 
Harina de carne, aceite,  
chatarra, plástico  
Subproductos

Atención y servicio a cliente

Rodolfo González 271 143 6923 jefaturaclientes@gporres.com.mx


